
 
 

ŠIAULIŲ STASIO ŠALKAUSKIO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PASKIRSTYMO Į KLASES KRITERIJŲ PATVIRTINIMO 

 

2025 m. sausio    d. Nr. 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas ir į ikimokyklinio ugdymo 

mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašu, patvirtintu Šiaulių 

miesto savivaldybės tarybos, 

t v i r t i n u  mokinių paskirstymo į I-ąsias klases kriterijus: 

1. pasirinktas dorinio ugdymo dalykas, 

2. II-oji užsienio kalba, kurią mokosi mokinys, 

3. prašyme „Dėl klasės pasirinkimo“ pažymėtas pasirinkimas „Pageidauju, kad 

vaikas mokytųsi inžinerinės pakraipos klasėje“ arba „Pageidauju, kad vaikas mokytųsi kultūrinėje 

klasėje“. 

 

 

Gimnazijos direktorė Loreta Tamulaitienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Jūratė Butkuvienė 

2025-01- 

 

 

 

 


